43

Pars hyemalis

Qui videlicet cecus **Lect. viij.** recte et iuxta viam sedere et mendicantis esse describit. Ipsa ei veritas dicit. Ego sum via. Qui ergo eterne lucis claritatem nescit cecus est sed si iam in redemptore credidit iuxta viam sedet. Si autem iam credidit sed ut eternum lumen recipiat rogare dissimulat atque precibus cessat. cecus quidem iuxta viam sedet sed mitem meditati. **Tu. R.** Angelus domini vocavit abraham dicens ne extendas manum tuam super puerum. Ego quod timeas dominum. **V.** Et benedicent in te omnes tribus terre. Ego quod tu. **Lectio .ij.** Quisquis ergo cecitatem suae tenebras agnoscit quisquis hoc quod sibi deest lumen eternitatis intelligit clamat medullis cordis clamat vocibus mentis dicens. Jesu fili david miserere mei. Sed quod clamante ceco subiungit audiamus. Et qui precibus increpabant eum ut taceret. Quid autem signant isti qui iesu venire praecedunt nisi desideriorum carnalium turbas tum multasque vitiorum. Qui prius quam iesus ad cor nostrum veniat temptationibus suis cogitationem nostram dissipant et voces cordis in omnino ne perturbant. **Tu. R.** Lectus sedebat secus viam transeunte domino et exclamavit ad eum ait illi dominus quid vis ut faciam tibi. Raboni ut videam lumen. **V.** Et qui precibus increpabant eum ut taceret ipse vero multo

tomagis clamabat. Raboni ut videam lumen. **Gl. pa. Raboni. R.** Cecus se. **Nota** hec tris **Kris** sequentia dicunt feria secunda ad lectores vel in alia feria si feria secunda fuerit aliquod festum vel plenum officium. **R.** Vocavit angelus domini abraham de celo dicens. benedicam tibi et multiplicabo te sicut stellas caeli. **V.** Et benedicent in te omnes tribus terre quia obedisti voci mee. **R.** Deus domini mei abraham dirige vias meas ut cum salute revertar in domum domini mei. **V.** Deum in cuius conspectu ambulaverunt pedes mei domine quia pacis me a iuventute mea. **R.** Veni hodie ad fontem aque et oravi dominum dicens. Domine deus abraham tu prosperum fecisti desiderium meum. **V.** Igitur puella cui dixero da mihi aquam de ydria tua ut bibam at illa dixerit bibe domine nunc et camelis tuis potum tribuam ipsa est enim quam preparavit dominus filio domini mei. Domine deus abraham. **Gl. pa. Domine deus. An laudes V.** Confitebor tibi domine laudes. **An.** Secundum multitudine misericordiarum tuarum domine delectationem meam. **Ps.** Miserere mei. **An.** Domine deus tuus et confortabor tibi deus meus es tuus et exaltabor te. **Ps.** Confitemini. **An.** Ad te de luce vigilo deus ut videam virtutem tuam. **Ps.** Deus deus meus. **An.** Hymnum dicite et superexaltate eum in secula benedicite. **Ps.** Benedicite. **An.** Omnes angeli eius laudate